其他信息
网页代码: GW-12A0
GEMÜ 12A0
智能电信号远传位置指示器
特征
• IO-Link通信和编程接口（包括通过24 V DC信号的SIO模式）
• 通过自主终端位置检测进行自动初始化
• 通过集成传感器进行状态监测

* 其他孔图请另询
可用性
订购代码
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
提示：如果客户侧或系统侧有限制，禁止使用蓝牙接口，则建议使用已停用或不带蓝牙接口的订购型号。
• 对于带蓝牙接口的版本，也可以在以后通过参数单独停用，
或者拆下E1B0型蓝牙模块。
• 对于没有蓝牙接口的型号，可以自行改装。
提示：IO-Link版本也默认支持SIO模式。可与传统的24 V DC信号一起使用。
订购代码
1 型号 代码
智能电信号远传位置指示器 12A0
2 电气接口 代码
IO-Link IO
3 工作方式 代码
任意 0
4 动作方向 代码
直行程 L
旋转式 R
5 设备型号 代码
基础型 B
6 接口/结构尺寸 代码
结构尺寸1 1
结构尺寸2 2
7 阀体材质类型 代码
塑料 P
8 选项 代码
无 0
9 电气接口 代码
M12插头 1
10 控制气路 代码
已集成 I
外部 E
11 无线接口 代码
无 0
蓝牙 B
12 本地用户接口 代码
LED L
13 机械选项 代码
无 0
订购代码
GEMÜ 12A0www.gemu-group.com 7 / 21
订购示例
订购选项 代码 说明
1 型号 12A0 智能电信号远传位置指示器
2 电气接口 IO IO-Link
3 工作方式 0 任意
4 动作方向 L 线性
5 设备型号 B 基础型
6 接口/结构尺寸 2 结构尺寸2
7 阀体材质类型 P 塑料
8 选项 0 无
9 电气接口 1 M12插头
10 控制气路 I 已集成
11 无线接口 B 蓝牙
12 本地用户接口 L LED
13 机械选项 0 无
订购代码
www.gemu-group.com8 / 21GEMÜ 12A0